To samo w przekładzie polskim:
„Konsystorz Jeneraluy

„Archidyecezyi W arszawskiej
„d. 14/27 września 1905 r.

„M 4831.
Czcigodnemu księdzu N. N.
w ikaryuszowi lub proboszczo­
wi parafii N.

„ Powszechnie wiadomą je s t rzeczą,
„jakie rozdwojenie i nieporozumienia po­
w s ta ły tak między czcigodnem ducho­
w ie ń s tw em jako i między ludem wier-
„nym z powodu pewnych czynów ze stro-
„ny kapłanów